Prad
znamionowy
Nominal current

25-63A

A

63-2500 A

A

100 - 2500 A

630-6300 A

1000 - 5000 A

800 -5000A

800 -6300 A

Typ
Type

Oswietleniowe
Lighting

Dystrybucyjne
Distribution

Dystrybucyjne
Distribution

Przesytowe
Transport

Przesytowe
Transport

Przesytowe SN
MV. transport

Elastyczne
Flexibles

Napiecie
pracy
Operational
voltage

400V

690V

630V

1000V

1000V

7,2/24 kV

1000V

Napiecie
izolacji
Insulation
voltage

500V

1000V

1000V

1000V

1000V

7,2/24 kV

1000V

Materiat
przewodnikéow
Conductors
material

cu

AL

cu

AL/CU

AL/CU

cu

AL/CU

Liczba
przewodnikdw
Conductors
number

2-4-6-8

Przekroj N

Neutral cross
section

100%

100%

100%

50%
100%
200%

100%

50%
100%
200%

Przekréj PE
PE cross section

>100%

>100%

>100%

Do 100%
Up to 100%

>100%

>100%

Do 100%
Up to 100%

Materiat
obudowy

Housing material

AL

AL

AL

FE/AL/INOX

AL

AL/INOX

Gniazda
odptywowe

Plug in points

Tak
Yes

Tak
Yes

Tak
Yes

Tak
Yes

Tak

Nie
No

Nie
No

Kasety odptywowe

Tap off boxes
up to

1600 A

1600 A

2000 A

2000 A

Max lcw dla 1s
Max lcw for 1s

3,2 kA (0,1s)

50 kA

60 kA

240 kA

240 kA

70 kA

240 kA

Max szczytowy lcw
Max peak lcw

4,8 kA

110 kA

126 kKA

500 kA

500 kA

154 kA

500 kA

Stopien ochrony IP

IP protection
degree

55

52/55

52/55

42/55/66/68

42/55

42/55/66




